
MOLDASIG
/ra^v r
dta /-g.o 6./p

Licitatia publicd: Nr. Procedurti 21024725

Asigurator. Cornpania de asigurdri ,,MOLDASIG" S.A.

Beneficiar: Primdria or. Cuhuregtii de Jos, cu sediul in ,

s. Cuhurestii de Jos ,r-nul Floregti.

Garanfie pentru participare la licitafie nr. 18 12020

in urma solicitirii ,,Vega Total" SRL , cu adresa juridicd: mun. Chiginiu str-la
Studentilor 214,ot.114, cod fiscal: 1 01860001 4632,

noi - ,,MOLDASIG" SA, cu adresa juridicd. MD-2005, mun. Chigindu, str. Albisoara 42, cod

fiscal: 1002600053315, licenta seria CNPF nr.000902, in persoana Directorului Vinziri, Vitalie

Polivencu, care actioneazd\nbaza procurii nr. 193 eliberati la data de 16.09.2019, eliberdm
garantia privind participarea la Licitatia publici Nr. Procedurii 21024725 cu privire la
" Lucriri de reparalie capitald a casei de culturd din s. Cuhuregtii de Jos , raionul Floregti",
care va avea loc la data de 30.06.2020.

in cadrul prezentei garantii, ,,MOLDASIG" SA, se obligd irevocabil de a efectua plata in

favoarea Beneficiarului, in lrmita sumei de 4 000,00 ( patru mii ,00) MDL., ca urmare a

receptiondrii cererii de platd scrisd si semnatd de citre persoana autorizatd prin care se

confirmi faptul ci ,,Vega Total" SRL:
a) si-a retras sau modificat ofefta dupi expirarea termenului de depunere a ofertelor;
b) devenind cAstigdtoare a tenderului, nu semneazd contractul de achizitii publice;

c) nu a depus garantia de bund executie a contractului dupd acceptarea ofertei sau nu

a executat vreo conditie, specificati in documentatia de atribuire, inainte de

semnarea contractului de achizitii publice

Prezenta garantie rdm6ne in vigoare timp de 30 (treizeci) zile dupd expirarea termenului limitd

de depunere a ofertei, insd orice cerintd, referitoare la garanfie, trebuie sd fie primitd de cdtre

,,MOLDASIG" SA pAnd la eXpirarea termenului de valabilitate a prezentei garantii.

Garantia este valabilS de la data de 30.06.2020 pAnd la data de 29.07.2020 9i expird in mod

automat daci cererea scrisd de plati si confirmarea nu ne parvin pAni la aceasta datd inclusiv.

Garantia a fost eliberatd gi semnatd la data de 26.06.2020.

Semndtura

MOLDASIG 5.A, IDNO 1002600053315 Capital Social:60 000 000 lei

Atenliel Documentul conline date cu caracter personal, prelucrate in cadrul sistemului de eviden!; nr.0OO01 31-001, inreqistrat in Registrul de evidenli a

ooeratorilor de date cu caracter personal www'registru datePersonale.md

Moldova, MD2012
mun. Chiginiu, str. Vlaicu P6rcalab, 63

tel:+373 228898 89, fax +37322238346,
info@moldasig.md rruunrv.moldasig.md


		2020-06-29T15:15:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




